2022 年６月 10 日

株 主 各 位

会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 吉村  和彦
（東証スタンダード コード番号：３８９５）

問合せ先 常務取締役 伊神  清隆
 電話 058-296-3911（代）

インターネット開示情報の一部修正について

当社は、「第 72 期定時株主総会招集ご通知に関してのインターネット開示情報」の記載事項の

一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正さ

せていただきます。

なお、インターネット開示情報に関しては、修正後のものに差し替えて当社ウェブサイトに掲

載しております。

記

修正箇所（下線を付しております。）

１．「第 72 期定時株主総会招集ご通知に関してのインターネット開示情報」４ページ

連結注記表

【重要な会計上の見積りに関する注記】（固定資産の減損損失）

（修正前）

１．紙関連事業（海津工場、穂積工場）等の減損損失    2,903,245 千円

(修正後)

１．当連結会計年度の連結計算書類に計上した金額

(1)有形固定資産および無形固定資産         2,903,430 千円

(2)減損損失                    2,903,245 千円

２．「第 72 期定時株主総会招集ご通知に関してのインターネット開示情報」７ページ

  連結注記表

【金融商品に関する注記】３．金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

 ②時価をもって連結貸借対照表上額としない金融資産および金融負債

（修正前）

区 分
時 価

レベル１ レベル２ レベル３ 合 計

長期借入金（１年内返済予定

の長期借入金を含む）
― （2,431,796） ― (2,431,796)

(修正後)

区 分
時 価

レベル１ レベル２ レベル３ 合 計

長期借入金（１年内返済予定

の長期借入金を含む）
― （2,431,769） ― (2,431,769)

３．「第 72 期定時株主総会招集ご通知に関してのインターネット開示情報」11 ページ

個別注記表

【重要な会計上の見積りに関する注記】（固定資産の減損損失）

（修正前）

１．紙関連事業（海津工場、穂積工場）等の減損損失    2,903,245 千円

(修正後)

１．当事業年度の計算書類に計上した金額

(1)有形固定資産および無形固定資産         2,898,572 千円

(2)減損損失                    2,903,245 千円

４．「第 72 期定時株主総会招集ご通知に関してのインターネット開示情報」12 ページ

個別注記表

【損益計算書に関する注記】１．関係会社との取引

（修正前）

営業取引以外の取引高           5,213 千円

（修正後）

営業取引以外の取引高          41,934 千円

以 上